
היום התקיימה הרמת כוסית מרגשת ומיוחדת בהשתתפות מנכ"ל בית החולים פרופ' אלי שפרכר, ראש עיריית תל
אביב-יפו רון חולדאי, הרב ישראל מאיר לאו ויו"ר ועד העובדים רמי בן גל. את האירוע הנחה שבי שמלו, סמנכ"ל משאבי

אנוש, ובסיומו רב בית החולים, הרב רזניקוב בירך. 

זכינו לארח את משפחת בן עמי - אוהד בן עמי, שורד השבי, יחד עם אשתו רז – גם היא שורדת שבי – ובנותיהם. רז
ואוהד בן עמי טופלו באיכילוב עם חזרתם מהשבי. 

כמו כן, זכינו לארח גם את איציק הורן, אביהם של יאיר ואיתן הורן – יאיר טופל באיכילוב עם שובו, ואחיו איתן עדיין מוחזק
בשבי חמאס. איציק מאושפז כעת בשיקום הגריאטרי, לאחר שעבר השתלת כליה באיכילוב בחודש פברואר. 

אלה בן עמי, בתן של שורדי השבי רז ואוהד בן עמי ריגשה את כולנו ואמרה:
"במהלך החודשיים הראשונים ללחימה ששני הוריי היו בשבי, מצאתי בית באיכילוב. כשהגעתי להתייעץ עם הרופאה של
אימי, שאפילו הגיעה לנאום איתנו במטה החטופים, ובכל פעם שהייתי צריכה למלא את עצמי בתקווה שאמא שלי תחזור,

נפגשתי עם הרופאה שלה וניהלנו שיחות על מה יקרה כשהיא תחזור ואיך תקבלו אותה. 
אמא קיבלה כאן טיפול מדהים, עכשיו אנחנו בדיוק חודשיים מאז חזרתו של אבא הביתה. אני רוצה להגיד תודה על זה
שנתתם לנו עוד בית, ומענה על כל דבר שאנו צריכים. אפשרתם לנו את הביחד שלנו כמשפחה אחרי שאבא חזר. תודה

שאתם ממשיכים להיות הבית שלנו."
איציק הורן, אביו של יאיר שחזר משבי החמאס ואיתן שעדיין חטוף בידי החמאס, שיתף בגרון חנוק:

"אני אבא של יאיר ואיתן, יאיר חזר הביתה, איתן עדיין שם. בוקר אחד קיבלתי טלפון מהקצין קישור שלי שבישר לי שיאיר
חוזר הביתה, ובצהריים קיבלתי טלפון מפאולינה, מתאמת ההשתלות, שנמצא תורם מתאים. עברתי השתלת כליה ביום
חמישי, ה13/02 ויאיר השתחרר ביום שבת, ה15/02. אני רוצה להודות לצוותים של איכילוב על הטיפול המסור. אנחנו
מחכים לאיתן כבר יותר מדי זמן, וכששואלים אותי איך אני ממשיך? מחזיקים אותי שני דברים – התקווה והתמיכה שלכם.

אל תשאירו את משפחות החטופים לבד, לחטופים אין זמן!"

פרופ' שפרכר סיכם ופנה למשפחת בן עמי ולאיציק הורן ואמר – "תודה לכם על המילים המרגשות. אתם נתתם לנו
הרבה יותר ממה שקיבלתם מאיתנו. בשתי מילים- שיעור לחיים.

תודה לצוותים שעמלו במקצועיות ובאנושיות אין קץ לאורך החודשים האחרונים, טיפלו באין ספור אירועי חירום ושמרו
על מענה רפואי מצטיין ומוביל עבור כלל הציבור, דוגמא למופת לתרומת בית החולים לחוסן החברה.”

נאחל ונתפלל כולנו בחג החירות הזה לחירות אמיתית, לשובם של כל החטופים הביתה במהרה – עד החטוף האחרון.

נציגי משפחות החטופים שטופלו באיכילוב הצטרפו להרמת הכוסית לכבוד פסח 
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עדכונים שוטפים ישירות אליכם - 
כל מה שאתם צריכים לדעת על מה שקורה באיכילוב 


